
 
 Direzione Centrale Welfare e Servizi Educativi       

Servizio Politiche per l’Infanzia e l’Adolescenza                                                                                                                                                                                                                                        
  

  

 

 

 

 

 

 

 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

N. 82 del 11/7/2018 

 

Oggetto: Nomina componenti della Commissione per la valutazione delle istanze per l’Avviso 

Pubblico per la costituzione dell’Elenco dei soggetti prestatori idonei alla stipula di convenzioni per 

l'erogazione del servizio di Centro Polifunzionale per minori - modifica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 Il Dirigente del Servizio Politiche per l’infanzia e l’adolescenza  

PREMESSO 

• Che con Disposizione Dirigenziale n. 52 del 21/5/2018 è stato approvato l’Avviso pubblico 

per la costituzione dell’Elenco dei soggetti prestatori idonei alla stipula di convenzioni per 

l'erogazione del servizio di Centro Polifunzionale per minori  

• che le istanze dei partecipanti alla selezione dovevano pervenire presso il Protocollo del 

Servizio Politiche per l’Infanzia e l’Adolescenza, entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 

22/6/2018 secondo le modalità stabilite all’interno dell’Avviso Pubblico 

DATO ATTO 

• che occorre nominare la Commissione per la valutazione delle istanze pervenute per 

l’Avviso pubblico per la costituzione dell’Elenco decon Disposizione n. i soggetti prestatori 

idonei alla stipula di convenzioni per l'erogazione del servizio di Centro Polifunzionale per 

minori e che detta Commissione di valutazione opererà a titolo gratuito; 

• che non ricorrono le cause di incompatibilità e di astensione di cui ai commi 4, 5 e 6 dell'art. 

77 del D.Lgs. n. 50/2016, così come dichiarato ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. 445/2000, dai 

commissari e dai componenti del seggio di gara in composizione monocratica;    

• che sono state acquisite agli atti di gara le dichiarazioni succitate rese da tutti i componenti 

di seggio di gara (Presidente e commissari), nonché i curricula dei commissari della 

Commissione giudicatrice; 

• con Disposizione n. 75 del 2/7/2018 è stata nominata la Commissione per la valutazione 

delle istanze per l’Avviso Pubblico per la costituzione dell’Elenco dei soggetti prestatori 

idonei alla stipula di convenzioni per l'erogazione del servizio di Centro Polifunzionale per 

minori; 

• un membro della Commissione, dott.ssa Patrizia Esposito, non può per sopraggiunti motivi 

di servizio, partecipare alle riunioni della Commissione e pertanto occorre sostituirla; 

DISPONE 

• Di modificare la Disposizione n. 75 del 2/7/2018 di nomina della Commissione per la 

valutazione delle istanze per l’Avviso Pubblico per la costituzione dell’Elenco dei soggetti 

prestatori idonei alla stipula di convenzioni per l'erogazione del servizio di Centro 

Polifunzionale per minori, nel senso di sostituire la dott.ssa Patrizia Esposito con la collega 

Assistente sociale del Servizio Politiche per l’infanzia e l’adolescenza, dott.ssa Antonella 

Perillo;  

• dare atto che i componenti tecnici della Commissione per la valutazione delle istanze 

pervenute per l’Avviso pubblico per la costituzione dell’Elenco dei soggetti prestatori idonei 

alla stipula di convenzioni per l'erogazione del servizio di Centro Polifunzionale per minori 

sono i seguenti: 

Presidente: Dott.ssa Barbara Trupiano, Dirigente del Servizio Politiche per l’infanzia e 

l’adolescenza  

Commissario: Dott.ssa Leandra Morelli Assistente sociale del Servizio Politiche per l’infanzia e 

l’adolescenza 

Commissario: Dott.ssa Antonella Perillo Assistente Sociale del Servizio Politiche per l’infanzia e 

l’adolescenza 

Stabilire che il controllo sulla documentazione amministrativa verrà effettuato dal RUP, Dott. Luca 

Moroni Funzionario amministrativo del Servizio Politiche per l’infanzia e l’adolescenza  

 

                                                                               Sottoscritta digitalmente da 

Il DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

Dott.ssa Barbara Trupiano 

 

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 

24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente disposizione è conservata in origina-

le negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 


